Balance de situacion

Desde el dia 01/01/2024 hasta el dia 31/12/2024

ASOCIACION TEIDELA - G16894339

Fecha:

Pag.:

30-03-2025
1

ACTIVO

NOTAS

EJERCICIO
2024 (EUR)

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intangible
1. Inmovilizado material
III. Inversiones inmobiliarias
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo
V. Inversiones financieras a largo plazo
VI. Activos por Impuesto diferido
VII. Deudores comerciales no corrientes
B) ACTIVO CORRIENTE
|. Existencias
1. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos
3. Otros deudores
IIl. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo
IV. Inversiones financieras a corto plazo
V. Periodificaciones a corto plazo
VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

1.922,00

1.922,00

111.130,46
1.240,03

109.890,43

TOTAL GENERAL

113.052,46
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PATRIMONIO NETO Y PASIVO

NOTAS

EJERCICIO
2024 (EUR)

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
I. Capital
1. Capital escriturado
2. Capital no exigido
Il. Prima de emisién
Ill. Reservas
1. Reserva de capitalizacion
2. Otras reservas
IV. Acciones y participaciones en patrimonio propias
V. Resultados de ejercicios anteriores
VI. Otras aportaciones de socios
VII. Resultado del ejercicio
VIII. Dividendo a cuenta
A-2) Ajustes en patrimonio neto
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos
B) PASIVO NO CORRIENTE
I. Provisiones a largo plazo
1. Deudas a largo plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero.
3. Otras deudas a largo plazo
IIl. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo
IV. Pasivos por impuesto diferido
V. Periodificaciones a largo plazo
VI. Acreedores comerciales no corrientes
VII. Deuda con caracteristicas especiales a largo plazo
C) PASIVO CORRIENTE
I. Provisiones a corto plazo
1. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a corto plazo
IIl. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
1. Proveedores
a) Proveedores a largo plazo
b) Proveedores a corto plazo
2. Otros acreedores
V. Periodificaciones a corto plazo
VI. Deuda con caracteristicas especiales a corto plazo

102.362,90
102.362,90

31.455.82

75.631,24

-4.724,16

10.689,56

10.689,56

10.689,56

TOTAL GENERAL

113.052,46




